
UCHWAŁA NR XIV/135/2025 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i procedur budżetu 
partycypacyjnego Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 3d ust. 3-6 oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 107 
ze zm.1)), po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz. 1491 
ze zm.2)) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/184/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 
28 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i procedur budżetu partycypacyjnego 
Powiatu Tarnogórskiego, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Każdy mieszkaniec może zagłosować jeden raz poprzez wypełnienie 
formularza dostępnego na stronie internetowej Starostwa.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Przemysław Cichosz 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 
2) Przepsiy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DDAF20-C0CF-420C-A768-123F6013DB75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/135/2025 RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO  z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-29T06:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




